

szkolenie **Masaż ONKOlogiczny**

**Szkolenie trwa 1 dzień. Ilość godzin 8-9h.
Zwyczajowo szkolenie trwa w godzinach 9-17/18.**

Dzień I

Część teoretyczna 1.5-2h: podstawowe zagadnienia dotyczące choroby nowotworowej, etapy choroby nowotworowej, sposoby leczenia, omówienie problemów osób dotkniętych chorobą nowotworową, czynniki wpływające na powodzenie działania masażu ONKOlogicznego, mechanizm zachodzących zmian, dokładnie omówienie poszczególnych części masażu ONKOlogicznego, przeciwwskazania do wykonywania masażu, efekty bezpośrednie i pośrednie, łączenie poznanych technik z innymi poznanymi masażami, propozycja doboru kosmetyków do pielęgnacji przed i po zabiegowej. Podsumowanie.

Część praktyczna 6.5-7h: Masaż i odpowiednia pielęgnacja mają za zadanie łagodzić skutki chemio- i radioterapii oraz przywracać równowagę uszkodzonej skórze.

ONKOkosmetyka, czyli kosmetyka onkologiczna – to subdyscyplina kosmetyki, która koncentruje się na ograniczaniu skutków ubocznych leczenia nowotworów w obrębie skóry ale i włosów oraz paznokci.

Masaż ONKOlogiczny to szczęście dające ukojenie dla skóry oraz ogrom siły na drodze do powrotu do zdrowia.

Chemioterapia i radioterapia to metody leczenia onkologicznego, których oddziaływanie na organizm nie ogranicza się tylko i wyłącznie do ognisk objętych nowotworem. Do kolejnych problemów skórnych należą też suchość, świąd, nacieki zapalne, zmiany trądzikopodobne dodatkowo zaburzona bariera ochronna naskórka staje się podatna na infekcje. Konieczna jest jej odbudowa i utrzymanie w najlepszej kondycji przez długi okres czasu. Masaż ONKOlogiczny ponadto ma za zadanie zmniejszenie napięć mięśniowych i odczuć bólowych, poprawę jakości snu i ogólnego samopoczucia.

Bezpieczeństwo jest fundamentalnym elementem opieki kosmetycznej nad pacjentem onkologicznym poprzedzającym zabieg, powinien szczegółowy wywiad z klientem, od którego zależy przebieg masażu, intensywność i czas trwania.

Miejsce:

Szkolenie odbywa się w moim gabinecie Solo Una w Katowicach ul. Francuska 13. (2-40s)

jak i może być przeprowadzone u klienta w przypadku większej liczby osób zainteresowanych z jednego gabinetu

Po ukończeniu szkolenia uczestnik posiada:

- Wiedzę na temat technik wykonywania drenażu pędzlami, zasad prawidłowego wykonywania masażu ONKOlogicznego,
- Znajomość zasad bezpiecznego wykonywania wszystkich poznawanych technik pracy,
- Wiedzę na temat wskazań i przeciwwskazań do zabiegu,
- Umiejętność prawidłowego przeprowadzenia wywiadu przez rozpoczęciem pracy z pacjentem onkologicznym,
- Umiejętność stworzenia prawidłowej dokumentacji zabiegowej,
- Umiejętność doboru techniki masażu do obszaru zabiegowego,
- Umiejętności w zakresie postępowania w przypadkach ewentualnych powikłań po zabiegowych
- Propozycje działań reklamowo marketingowych w celu szerszego rozpropagowania nowej usługi w swojej firmie.

szkolenie **Masaż ONKOlogiczny**

Pracujemy w małej grupie. Uczestnicy pracują na sobie w wyjątkowych sytuacjach na modelkach.

Podczas szkolenia ja jako trener zapewniam **wszystkie kosmetyki** potrzebne do demakijażu, masażu oraz pielęgnacji pozabiegowej. Zapewniam też większość rzeczy jednorazowych potrzebnych do wykonania zabiegu. Wszystkie potrzebne akcesoria do zabiegu zapewnia trener: zestaw 2szt.długich pędzli do masażu. W cenie szkolenia. Wartość zestawu ok.50zł

Uczestnicy nie są zobowiązani do zabierania żadnych dodatkowych rzeczy na szkolenie. Wszystko zapewniamy na miejscu. Ważne jest tylko zabranie stroju zmiennego (wygodny ubiór i zmiennie obuwie) do wygodnego trenowania.

Minimalna ilość osób to 10osoba- wtedy szkolenie przybiera postać szkolenia indywidualnego. Minimalna ilość osób w szkoleniu grupowym to 20s., maksymalnie 10-120s o ile możliwości lokalowe pozwalają.

Szkolenie jest skierowane dla każdej chętnej osoby. Nie jest wymagane wykształcenie kierunkowe.

Szkolenie zakończone jest certyfikatem. Każdy uczestnik otrzymuje również skrypt szkoleniowy i opisany schemat masażu. W trakcie wykonywane są zdjęcia i kręcone krótkie filmiki instruktażowe.

W trakcie szkolenia planowana jest przerwa na lunch i przerwa kawowa - w cenie szkolenia.

Cena szkolenia: 500zł brutto